



012727	CENTRAL DE AR 12.000 BTU'S, COM CONTROLE REMOTO	297,0000	1.932,160	573.851,52
012813	MESA SECRETARIA COM 2 (DUAS) GAVETAS	175,0000	529,667	92.691,73
013066	ESTANTE DE AÇO C/ PRATELEIRAS	136,0000	265,333	36.085,29
013076	CADEIRA EXECUTIVA GIRATÓRIA COM BRAÇO	152,0000	460,667	70.021,38
012668	ARMÁRIOS EM AÇO DE 2 PORTAS	116,0000	853,333	98.986,63
012677	ARQUIVO EM AÇO C/ 4 GAVETAS OFICIO:	110,0000	828,667	91.153,37
012679	BEBEDOURO INDUS. INOX 100 LITROS C/ 02 TORNEIRAS	109,0000	2.744,653	299.167,18
012680	BEBEDOURO 3 TORNEIRAS 200LT INOX	40,0000	4.416,333	176.653,32
012687	BEBEDOURO TIPO TORRE COM MOTOR P/ VASILHAMES 20 LITROS	103,0000	849,973	87.547,22
012690	CADEIRA SECRETÁRIA FIXA TIPO PALITO INJETADA	164,0000	203,133	33.313,81
012691	CADEIRA SECRETARIA FIXA POLIPTOPILENO 4 PÉS	166,0000	142,500	23.655,00
012692	LONGARINA SECRETÁRIA 3 LUGARES	143,0000	923,167	132.012,88
012699	CADEIRA PRESIDENTE GIRATÓRIA C/ ESPUMA INJETADA	72,0000	699,667	50.376,02
012700	CAIXA AMPLIFICADA PROFISSIONAL 500 WATTS 110/220V	57,0000	1.343,333	76.569,98
012728	CENTRAL DE AR 9.000 BTUS C/ CONTROLE REMOTO	127,0000	1.778,333	225.848,29
012803	CENTRAL DE AR 18.000 BTU'S, COM CONTROLE REMOTO	124,0000	3.095,333	383.821,29
012804	CENTRAL DE AR 24.000 BTUS, COM CONTROLE REMOTO	68,0000	3.989,000	271.252,00
012807	CENTRAL DE AR 30.000 BTU'S, COM CONTROLE REMOTO	27,0000	4.442,333	119.942,99
012809	MESA REUNIAO P/ 6 CADEIRAS	38,0000	1.852,333	70.388,65
012820	MESA PLASTICA BRANCA 70X70	268,0000	127,867	34.268,36
012821	MICROFONE PROFISSIONAL DINÂMICO	33,0000	226,533	7.475,59
012822	REFRIGERADOR 350 LTS	50,0000	3.725,667	186.283,35
012823	BEBEDOURO INDUST. INOX 50LC/02 TORNEIRAS	32,0000	2.142,667	68.565,34
012885	VENTILADOR DE PAREDE WOLTS 110/220W	2.073,0000	239,000	495.447,00
013030	VENTILADOR DE TETO 110/220V	5.123,0000	213,300	1.092.735,90
013031	MICROFONE SEM FIO:	51,0000	338,420	17.259,42
013032	TELEVISOR LCD DE 32"	54,0000	1.924,000	103.896,00
013048	ARMÁRIO P/ COZINHA	61,0000	581,100	35.447,10
013065	CADEIRA SECRETARIA GIRATÓRIA C/BRAÇO E ESPUMA INJETADA	132,0000	419,000	55.308,00
013067	FOGÃO 04 BOCAS C/ FORNO	43,0000	669,333	28.781,32
013068	LIQUIDIFICADOR 2 LITROS 8 VELOCIDADES COM JARRA DURATIVA 600W	59,0000	389,967	23.008,05
013070	GELADEIRA 240 LTS	29,0000	2.549,487	73.935,12
013071	CADEIRA GIRATORIA DIRETOR C/ BRAÇO CINZA	61,0000	740,180	45.150,98
013072	CADEIRA ESTOFADA FIXA	88,0000	196,467	17.289,10
013073	ESCRIVANINHA/MESA P/ COMPUTADOR	90,0000	419,000	37.710,00
013075	REFRIGERADOR 280 LTS	20,0000	2.777,333	55.546,66
013077	FREEZER HORIZONTAL 2 PORTAS 500 LTS	32,0000	4.444,667	142.229,34
013078	FOGÃO INDUSTRIAL 02 BOCAS S/ FORNO	48,0000	546,447	26.229,46
013079	EXAUSTOR INDUSTRIAL 30 CM, FLEX BASIC BIVOLT CERTIFICADO IMETRO	61,0000	403,783	24.630,76
013080	PURIFICADOR REFRIGERADO MODELO PRESSÃO CONJUGADO	36,0000	1.364,333	49.115,99
013081	FOGÃO SEMI INDUSTRIAL 4 BOCAS S/ FORNO	48,0000	1.176,000	56.448,00
013082	ARMÁRIO EM AÇO ESCANINHO 50 DIVISÕES P/ PASTA AZ SEM PORTAS:	55,0000	3.396,667	186.816,68
013083	ARMÁRIO EM AÇO ESCANINHO 16 DIVISÕES P/ PASTA AZ SEM PORTAS:	55,0000	2.067,333	113.703,32
013529	MICROONDAS:	20,0000	794,167	15.883,34
013532	REFRIGERADOR DUPLEX:	22,0000	3.187,490	70.124,78
013533	SANDUICHEIRA:	102,0000	139,933	14.273,17
013385	VENTILADOR DE PÉ 110/220	58,0000	266,667	15.466,69
013507	APARELHO DE SOM MINI SYSTEM C/ ENTRADA USB BLUETOOTH 6 EM 1 PRETO	13,0000	1.379,733	17.936,53
013401	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 10 LITROS:	27,0000	715,667	19.323,01
013431	FERRO DE PASSAR ROUPA COM BASE ANTEADERENTE	30,0000	201,800	6.054,00
013448	MÁQUINA DE COSTURA	6,0000	1.093,000	6.558,00
013518	FOGÃO INDUSTRIAL 6 BOCAS COM FORNO TAMPA INOX	6,0000	2.780,880	16.685,28

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
013519	APARELHO DE TV LCD 42"	24,0000	2.629,333	63.103,99
013520	CADEIRA ESCRITÓRIO	131,0000	454,667	59.561,38
013521	CADEIRA EXECUTIVA FIXA:	80,0000	245,067	19.605,36
013522	CADEIRA PLASTICA EMPILHAVEL:	580,0000	105,747	61.333,26
013524	ESTANTE PARA PARTITURA RETRÁTIL:	69,0000	95,933	6.619,38
013525	FILTRO PURIFICADOR DE AGUA:	77,0000	250,400	19.280,80
013526	GUARDA ROUPA:	5,0000	1.621,987	8.109,94
013527	MAQUINA DE COSTURA OVERLOQUE:	5,0000	1.266,000	6.330,00
013528	MESA REDONDA	49,0000	515,667	25.267,68
013530	ESTANTE DE C/ 06 PRATELEIRAS:	32,0000	329,963	10.558,82
013535	SUPORTE PARA VIOLÃO:	20,0000	50,367	1.007,34
013536	SUPORTE PARA TV UNIVERSAL:	44,0000	41,750	1.837,00
013537	VIOLÃO CLÁSSICO:	65,0000	681,333	44.286,64
013289	APARELHO TELEFÔNICO	14,0000	103,000	1.442,00
013299	CADEIRA LONGARINA 02 LUGARES POLIPROPILENO	100,0000	483,333	48.333,30
013394	ANTENA PARABÓLICA C/ RECEPTOR	42,0000	572,800	24.057,60
013422	CENTRÍFUGA DE ROUPAS	8,0000	583,483	4.667,86
013425	MÁQUINA DE LAVAR ROUPA:	29,0000	2.666,000	77.314,00
013435	SECADORA DE ROUPAS 16KG	26,0000	3.217,960	83.666,96
013441	BATEDEIRA PLANETÁRIA P/ BOLO	79,0000	425,260	33.595,54
013044	FILMADORA PORTÁTIL DIGITAL 9.2MP ZOOM OPTICO 30X	15,0000	3.410,633	51.159,50
013069	CÂMERA DIGITAL RESOLUÇÃO DE 20 MEGAPIXELS 5X HD	21,0000	2.081,913	43.720,17
013597	SIRENE INDUSTRIAL ELETROMECÂNICA	12,0000	482,333	5.788,00
013598	TATAMES	3.500,0000	91,333	319.665,50
013599	FOGÃO INDUSTRIAL 4 BOCAS COM FORNO TAMPA DE INOX	34,0000	2.212,100	75.211,40
013600	CADEIRA SECRETARIA GIRATÓRIA SEM BRAÇO E ESPUMA INJETADA:	371,0000	320,633	118.954,84
013601	REFRIGERADOR DOMÉSTICO:	50,0000	3.102,333	155.116,65
013602	ARMÁRIO MULTIUSO PARA ESCRITÓRIO (2 PORTAS E 4 PRATELEIRAS) EM MDF:	58,0000	596,267	34.583,49
013603	PORTA CARTOLINA ABERTO:	55,0000	1.566,333	86.148,32
013604	ARMÁRIO ROUPEIRO EM AÇO 5 PORTAS:	10,0000	1.098,000	10.980,00
013605	BALCÃO COM PIA	41,0000	807,667	33.114,35
013606	ARMÁRIO ROUPEIRO DE AÇO 16 PORTAS:	5,0000	2.255,333	11.276,67
013608	CADEIRA UNIVERSITÁRIA COM PRANCHETA (CANHOTO):	1.500,0000	370,667	556.000,50
013607	CADEIRA UNIVERSITÁRIA COM PRANCHETA (DESTRA):	5.000,0000	380,667	1.903.335,00
013609	CAMA BOX DE SOLTEIRO:	16,0000	1.012,807	16.204,91
013610	CAMA BOX DE CASAL	7,0000	1.465,847	10.260,93
013611	CARRO ARMAZÉM PARA CARGAS:	24,0000	451,357	10.832,57
013612	COLETA SELETIVA DE LIXO RECICLÁVEL 50 LITROS - 4 LIXEIRAS:	87,0000	862,333	75.022,97
013613	GAVETEIRO VOLANTE 3 GAVETAS:	23,0000	436,653	10.043,02
013615	FRIGOBAR, CAPACIDADE 76 A 86 L, TENSÃO ALIMENTAÇÃO 110/220 V, COR BRANCA:	23,0000	1.665,667	38.310,34
013616	FREEZER HORIZONTAL BRANCO, 1 PORTA - CAPACIDADE DE 400 A 420 LITROS	18,0000	3.333,267	59.998,81
013617	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 4 LITROS:	14,0000	646,660	9.053,24
013619	CAIXA DE SOM AMPLIFICADA MULTIUSO:	22,0000	672,513	14.795,29
032398	ESCADA EXTENSIVA 19 DEGRAUS EM AÇO:	19,0000	1.367,300	25.978,70
032399	BANQUETAS :	500,0000	259,327	129.663,50
032400	SOFÁ DOIS LUGARES EM COURINO:	34,0000	1.335,333	45.401,32
032401	SOFÁ TRÊS LUGARES EM COURINO:	30,0000	1.939,410	58.182,30
013622	CONJUNTO ESCOLAR (CADEIRA & MESA	5.000,0000	648,333	3.241.665,00
045819	COLCHONETE:	3.000,0000	102,660	307.980,00
045820	ENCADERNADORA PERFURADORA PARA ESPIRAL:	50,0000	832,083	41.604,15
045821	PLASTIFICADORA:	150,0000	628,413	94.261,95
015970	ARQUIVO:	26,0000	908,667	23.625,34
013074	TELA DE PROJEÇÃO RETRÁTIL	17,0000	493,600	8.391,20
012678	BEBEDOURO 3 TORNEIRAS 100LT INOX	15,0000	3.228,667	48.430,00
032389	FOGÃO INDUSTRIAL COM FORNO PORTANDO 04 BOCAS:	6,0000	1.898,000	11.388,00
032388	FOGÃO INDUSTRIAL COM FORNO PORTANDO 06 BOCAS:	6,0000	2.205,333	13.232,00
013618	DVD PLAYER COM ENTRADA USB 2.0:	5,0000	279,933	1.399,66
032390	LIQUIDIFICADOR 2L 4 VELOCIDADES:	11,0000	159,263	1.751,89
032402	EXTINTOR DE INCÊNDIO A/B/C 6KG:	6,0000	421,007	2.526,04
032403	SUPORTE PARA EXTINTORES DE INCÊNDIO:	6,0000	38,240	229,44

<b>Código</b>	<b>Descrição</b>	<b>Quant.</b>	<b>VI. unitário</b>	<b>VI. total</b>
045857	ESCADA DE ALUMINIO DOBRAVE DE 08 DEGRAUS	2,0000	334,123	668,25
045822	APARELHO DE SOM PORTÁTIL:	6,0000	365,143	2.190,86
045823	ARQUIVO PARA PASTA SUSPensa:	6,0000	883,333	5.300,00
013523	CELULAR	7,0000	1.583,833	11.086,83
045824	MÁQUINA DE COSTURA RETA:	2,0000	2.543,333	5.086,67
045825	MÁQUINA FOTOGRÁFICA DIGITAL:	3,0000	2.341,887	7.025,66
045826	MICROFONE COM FIO:	11,0000	646,967	7.116,64
			Total :	14.416.664,88